
Besluit tot intrekking van de Regeling financiële compensatie ruimte voor

ruimte en lintbebouwing 2011

Provinciale Staten van Zuid-Holland,

Gelet op:

Artikel 4.1 van de Wet ruimtelijke ordening en artikel 2.2.1, derde lid van de Verordening ruimte 2014;

Besluiten:

in te trekken de Regeling financiële compensatie ruimte voor ruimte en lintbebouwing 2011.

Den Haag, 28 januari 2015

Provinciale Staten van Zuid-Holland,

voorzitter,griffier,

drs. J. SmitR.H. van Luijk

Nr. 8322

PROVINCIAAL BLAD 16 december

2015

Officiële uitgave van provincie Zuid-Holland.

Provinciaal blad 2015 nr. 8322 16 december 20151


